

# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单



购买方名称：中国人民政治协商会议海口市委员会办公室

销售方名称：海口鑫民创科技有限公司

所属增值税普通发票代码：046001900104 号码：40144308

共 2 页 第 2 页

序号	货物（劳务）名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
26	*纸制品*彩色便利贴		件	8	2.4752475248	19.80	1%	0.20
27	*纸制品*自粘性标签纸		件	8	14.851485149	118.81	1%	1.19
28	*纸制品*荧光指示贴		件	5	2.9702970297	14.85	1%	0.15
29	*配电控制设备*插线板	3M	个	3	64.356435644	193.07	1%	1.93
30	*配电控制设备*插线板	5M	个	2	67.326732673	134.65	1%	1.35
31	*文具*办公用笔	黑	盒	3	23.762376238	71.29	1%	0.71
32	*计算机配套产品*鼠标		个	2	64.356435644	128.71	1%	1.29
小计						681.18		6.82
总计						2226.11		24.89
备注								

销售方(章) 1601000905348060

填开日期： 2020年11月26日



# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称：中国人民政治协商会议海口市委员会办公室

销售方名称：海口鑫民创科技有限公司

所属增值税普通发票代码： 046001900104 号码： 40144309

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*计算机配套产品*硒鼓	2033	个	1	594.05940594	594.06	1%	5.94
2	*纸制品*座位牌纸		箱	1	396.03960396	396.04	1%	3.96
3	*计算机外部设备*硬盘	1T	个	1	445.54455446	445.54	1%	4.46
4	*计算机外部设备*固态硬盘	240G	个	2	316.83168317	633.66	1%	6.34
5	*计算机配套产品*笔记本内存条	4G	个	1	237.62376238	237.62	1%	2.38
6	*文具*回形针		盒	10	1.9801980198	19.80	1%	0.20
7	*其他电池*电池	7号	个	48	2.4752475248	118.81	1%	1.19
8	*其他电池*电池	5号	个	48	2.4752475248	118.81	1%	1.19
9	*家用厨房电器具*烧水壶		个	2	176.23762376	352.48	1%	3.52
10	*通信终端设备*电话机		个	1	99.00990099	99.01	1%	0.99
11	*计算机配套产品*隔离卡		个	1	445.54455446	445.54	1%	4.46
12	*电线电缆*网线		米	15	3.9603960396	59.41	1%	0.59
13	*文具*地图		副	1	133.66336634	133.66	1%	1.34
14	*劳务*松下一体机维修		次	1	217.82178218	217.82	1%	2.18
小计						3872.26		38.74
总计						3872.26		38.74
备注								

销售方(章):

填开日期： 2020年11月26日



# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单



购买方名称：中国人民政治协商会议海口市委员会办公室

销售方名称：海口鑫民创科技有限公司

所属增值税普通发票代码：046001900104 号码：40144311

共 1 页 第 1 页

序号	货物（劳务）名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*文具*长尾夹	15MM	盒	3	8.9108910891	26.73	1%	0.27
2	*文具*长尾夹	25MM	盒	3	12.871287129	38.61	1%	0.39
3	*文具*长尾夹	41MM	盒	3	14.851485149	44.55	1%	0.45
4	*文具*固体胶		支	12	1.9801980198	23.76	1%	0.24
5	*文具*双面胶		个	3	1.9801980198	5.94	1%	0.06
6	*橡胶制品*透明胶带		个	2	7.9207920792	15.84	1%	0.16
7	*文具*文件夹		个	20	13.861386139	277.23	1%	2.77
8	*计算机配套产品*奔图黑色粉盒	CP2505DN	个	3	623.76237624	1871.29	1%	18.71
9	*计算机配套产品*奔图彩色粉盒	CP2505DN	个	3	717.82178218	2153.47	1%	21.53
小计						4457.42		44.58
总计						4457.42		44.58
备注								

销售方(章)：海口鑫民创科技有限公司  
 发票专用章  
 4601000905348060



填开日期：2020年12月01日



# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称： 中国人民政治协商会议海口市委员会办公室

销售方名称： 海口鑫民创科技有限公司

所属增值税普通发票代码： 046001900104 号码： 40144338

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*文具*戒刀		把	1	3.4653465347	3.47	1%	0.03
2	*文具*长尾夹	15MM	盒	5	8.9108910891	44.55	1%	0.45
3	*文具*长尾夹	25MM	盒	5	12.871287129	64.36	1%	0.64
4	*文具*长尾夹	41MM	盒	5	14.851485149	74.26	1%	0.74
5	*文具*爱好签字笔		盒	5	23.762376238	118.81	1%	1.19
6	*文具*美工刀		把	10	6.9306930693	69.31	1%	0.69
7	*纸制品*卷纸		件	2	178.21782178	356.44	1%	3.56
8	*纸制品*抽纸		箱	2	297.02970297	594.06	1%	5.94
9	*日用杂品*杯子		个	1	59.405940594	59.41	1%	0.59
10	*计算机配套产品*鼠标垫		张	2	24.752475248	49.50	1%	0.50
11	*计算机配套产品*黄色碳粉	3003	支	1	554.45544554	554.46	1%	5.54
12	*计算机配套产品*京瓷碳粉	5002	支	1	693.06930693	693.07	1%	6.93
13	*计算机配套产品*复印机双面器挡板	3002	块	1	277.22772277	277.23	1%	2.77
14	*计算机配套产品*内存条	4G	条	1	237.62376238	237.62	1%	2.38
15	*计算机外部设备*硬盘		个	1	445.54455446	445.54	1%	4.46
16	*通信终端设备*电话机		个	1	99.00990099	99.01	1%	0.99
17	*文具*地图		个	1	235.64356436	235.64	1%	2.36
18	*计算机配套产品*松下激光器	2033	个	1	257.42574257	257.43	1%	2.57
19	*计算机配套产品*硒鼓	388	个	1	391.08910891	391.09	1%	3.91
小计						4625.26		46.24
总计						4625.26		46.24
备注								

销售方(章):

填开日期： 2020年12月16日





# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称：中国人民政治协商会议海口市委员会办公室

销售方名称：海口鑫民创科技有限公司

所属增值税普通发票代码：046001900104 号码：40144342

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*计算机配套产品*红色碳粉	3003	支	1	554.45544554	554.46	1%	5.54
2	*计算机配套产品*黄色碳粉	3003	支	1	554.45544554	554.46	1%	5.54
3	*计算机配套产品*蓝色碳粉	3003	支	1	554.45544554	554.46	1%	5.54
4	*计算机配套产品*红色碳粉	3002	支	1	752.47524752	752.48	1%	7.52
5	*计算机配套产品*黄色碳粉	3002	支	1	752.47524752	752.48	1%	7.52
6	*计算机配套产品*理光S型装订针	3002	盒	1	475.24752475	475.25	1%	4.75
7	*计算机配套产品*硒鼓	2033	个	1	594.05940594	594.06	1%	5.94
8	*计算机配套产品*碳粉	2033	支	3	173.26732673	519.80	1%	5.20
小计						4757.45		47.55
总计						4757.45		47.55
备注								

销售方(章):



填开日期：2020年12月21日

# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称： 中国人民政治协商会议海口市委员会办公室

销售方名称： 海口鑫民创科技有限公司

所属增值税普通发票代码： 046001900104 号码： 40144341

共 1 页 第 1 页

序号	货物（劳务）名称	规格型号	单位	数	量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*计算机配套产品*硒鼓	2033	个	1		594.05940594	594.06	1%	5.94
2	*计算机配套产品*硬盘盒		个	1		99.00990099	99.01	1%	0.99
3	*计算机配套产品*笔记本电池		块	1		356.43564356	356.44	1%	3.56
4	*计算机配套产品*松下纸盒垫片	2033	个	2		178.21782178	356.44	1%	3.56
5	*日用杂品*点钞湿手器		个	6		2.4752475248	14.85	1%	0.15
6	*计算机配套产品*联想碳粉	T3310	支	1		623.76237624	623.76	1%	6.24
7	*电子出版物*光盘	DVD	盒	10		123.76237624	1237.62	1%	12.38
8	*文具*标签纸		包	1		14.851485149	14.85	1%	0.15
9	*其他电池*电池	7号	个	10		2.4752475248	24.75	1%	0.25
10	*其他电池*电池	5号	个	10		2.4752475248	24.75	1%	0.25
小计							3346.53		33.47
总计							3346.53		33.47
备注									

销售方(章):



填开日期： 2020年12月21日

# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称：中国人民政治协商会议海口市委员会办公室

销售方名称：海口鑫民创科技有限公司

所属增值税普通发票代码：046001900104 号码：40144340

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*信息化设备*刻录机		个	3	242.57425743	727.72	1%	7.28
2	*文具*文件夹		个	10	6.9306930693	69.31	1%	0.69
3	*文具*文件盒		个	40	13.861386139	554.46	1%	5.54
4	*文化办公用设备*订书机		个	10	17.821782178	178.22	1%	1.78
5	*金属制品*起钉器		个	24	2.4752475248	59.41	1%	0.59
6	*文具*回形针		盒	5	14.851485149	74.26	1%	0.74
7	*文具*记号笔		盒	3	19.801980198	59.41	1%	0.59
8	*文具*长尾夹	小	盒	25	8.9108910891	222.77	1%	2.23
9	*文具*长尾夹	中	盒	5	12.871287129	64.36	1%	0.64
10	*文具*长尾夹	大	盒	5	14.851485149	74.26	1%	0.74
11	*橡胶制品*透明胶带	厚大	个	6	9.900990099	59.41	1%	0.59
12	*文具*爱好签字笔	红色	盒	2	23.762376238	47.52	1%	0.48
13	*文具*爱好签字笔	黑色	盒	10	23.762376238	237.62	1%	2.38
14	*文具*蒂马签字笔	0.7MM	盒	5	23.762376238	118.81	1%	1.19
15	*文具*固体胶	1盒/20支	盒	1	59.405940594	59.41	1%	0.59
16	*文具*涂改液		盒	1	35.643564356	35.64	1%	0.36
17	*文具*订书钉		盒	7	10.891089109	76.24	1%	0.76
18	*纸制品*卷纸		件	1	178.21782178	178.22	1%	1.78
19	*纸制品*抽纸		箱	1	297.02970297	297.03	1%	2.97
20	*配电控制设备*插座		个	7	64.356435644	450.50	1%	4.50
21	*计算机配套产品*松下碳粉	1935	支	2	158.41584158	316.83	1%	3.17
小计						3961.41		39.59
总计						3961.41		39.59
备注								

销售方(章)：海口鑫民创科技有限公司

填开日期：2020年12月21日

发票专用章